
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Adéla Zimmermannová
Datum narození: 30.10.1993

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie

Zadavatel práce: Katedra politologie (23-KP)
Název práce: Analýza ANO 2011 a SPD podle teorie politických stran a jejich

marketingové strategie v parlamentních volbách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Michel Perottino, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Miloš Brunclík, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka nejprve představila téma, cíle a závěry práce. Vedoucí

práce, který byl přítomný v komise, hodnotil tuto obsáhlou práci
kladně. Hlavní výtka oponenta směřovala k originalitě práce a menší
ambicióznosti práce. Studentka se k výhradám vyjádřila.
Ambicióznější cíle nezvolila, protože by musela zapojit
investigativní prvky výzkumu, protože strany ANO a SPD nejsou dle
studentky příliš transparentní. Publikace Hlouška a Kopečka, kterou
zmiňuje posudek oponenta, nepřináší nic nového, než by měla v
literatuře. Navíc vyšla až nedávno. Studentka poté blíže hovořila o
autentickém způsobu komunikace Tomia Okamury. Komisi v práci
chyběla například analýza stanov, přesto komise práci ohodnotila
stupněm B.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Petr Jüptner, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Michel Perottino, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Adéla Zimmermannová

http://www.tcpdf.org

